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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, samt registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, adskillelse og
tildækning af fødevarer i køleenheder. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder. Endvidere gennemgået
procedurer for åbne pakker med rå hakkebøffer, samt
kontrolleret procedurer for opvarmning af råt hakket kød.
Vejledt generelt om reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken, bar- og
serviceområde, køle- og frostenheder, opvaskemaskine,
isterningsmaskine, samt lagerlokale i kælderlokalet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Udstyr i produktionskøkkenet, bar- og serviceområdet,
køle- og frostenheder samt øvrigt udstyr og inventar.
Virksomheden oplyser, at de er igang med en større renovering
af hele virksomheden. Det inkluderer udskiftning af udstyr i bar
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og produktionskøkkenet. Virksomheden oplyser at udskiftning af døre til toiletterne og til toiletternes forrum, er
en del af renoveringsprojektet, og at de som en del af projektetvil opsætte dørpumper på dørene, der støder op
til toiletområdet.
Vejledt konkret om vedligehold af gummilister i køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse og egenkontrol, herunder at risikoanalysen og den
skriftlige dokumentation af egenkontrollen til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er ved at få godkendt aftalen hos dem der står for vores
egenkontrolprogram.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret Virksomhedens registrering. Det indskærpes, at virksomheden senest på
overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden
har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har vi
glemt. Vi vil gøre det straks. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.


